
UCHWAŁA NR XX/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Dobrzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r.,poz.7013,1378) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska oraz Państwowym Gospodarstwem Wody Polskie, Rada Miejska Gminy Dobrzyca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Dobrzyca o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 4835. 

§ 2. 1. Aglomeracja Dobrzyca obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji 
zbiorczej zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Dobrzyca, powiat 
pleszewski, województwo wielkopolskie. 

2. Część opisową niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 1. 

3. Obszar aglomeracji Dobrzyca wyznacza się na terenie miejscowości Dobrzyca, Strzyżew, 
Fabianów, Sośnica, Karmin i Lutynia w granicach, które zostały oznaczone na mapie w skali 1:10 
000, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XXIII/621/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie: wyznaczenia 
aglomeracji Dobrzyca, która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. 2020 r. poz. 310 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 1 z 18



 

 

 

 

I. Informacja o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej, liczba stałych mieszkańców 

aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji. 

 
* Indywidualne systemy oczyszczania ścieków zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku 

systemów kanalizacji zbiorczej. 

 
 

II. Informacja o przemyśle obsługiwanym lub planowanych do obsługi przez sieć kanalizacyjną. 

 

Na obszarze projektowanej aglomeracji "Dobrzyca" żaden z funkcjonujących podmiotów 

gospodarczych nie odprowadza do sieci kanalizacyjnej ścieków o charakterze przemysłowym 

(odprowadzane są ścieki o charakterze socjalno-bytowym), dlatego do ogólnego ładunku ścieków                

nie dolicza się ścieków przemysłowych. 

Nie planuje się przyłączania do sieci kanalizacyjnej zakładów dokonujących zrzutu ścieków                                

o charakterze przemysłowym. 

 

 

III. Informacja o planowanych do budowy sieciach kanalizacyjnych oraz wskaźnikach koncentracji. 

 

Na terenie aglomeracji Dobrzyca nie planuje się budowy nowej sieci kanalizacyjnej. Planowane jest 

jedynie systematyczne przyłączanie budynków, które znajdują się w zasięgu istniejącej sieci 

kanalizacyjnej, a nie zostały jeszcze do niej przyłączone. 

 
 

IV. Informacja o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków. 

 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków. 

Miejscowość: DOBRZYCA 

Gmina: DOBRZYCA 

grawita-

cyjna

ciśnie-

niowa
razem

1 Dobrzyca 18,015 1,626 19,641 10 2984 4 0

2 Strzyżew 2,335 1,164 3,499 0 203 20 0

3 Fabianów 5,056 3,452 8,508 0 580 32 0

4 Sośnica 3,071 1,866 4,937 50 259 20 0

5 Karmin 1,338 1,403 2,741 0 434 0

6 Lutynia 1,515 0,968 2,483 0 239 0

Łącznie 31,330 10,479 41,809 60 4699 76 0

RLM osób obsł. przez sieć  / systemy indywidualne

RLM aglomeracji

Długość sieci kanalizacyjnej i liczba osób obsługiwanych przez sieć kanalizacyjną oraz systemy indywidualne

lp miejscowość

Długość istniejącej sieci 

kanalizacyjnej w km

osoby 

czasowo 

przebywające 

w agomeracji 

obsługiwane 

przez sieć

stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

obsługiwani 

przez sieć

osoby 

korzystające 

ze zbiorn. 

bezodpł.

osoby 

korzystające 

z oczyszcz. 

przydom.

4759 76

4835

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/190/2020

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 1 z 4



Powiat: PLESZEWSKI 

Województwo: WIELKOPOLSKIE 

Adres: 63-330 DOBRZYCA, UL. JAROCIŃSKA 20 

Telefon: 62 7418900 

 

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest rzeka Patoka. Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków 

oczyszczonych: 4+233 km 

 

Projektowa maksymalna wydajność oczyszczalni ścieków w Dobrzycy – 5700 RLM. Ładunek 

zanieczyszczeń dopływających i dowożonych z obszaru projektowanej aglomeracji do oczyszczalni                

w przeliczeniu na RLM wyniesie - 4835 RLM. 

  
 

V. System gospodarki ściekowej. 

 

1. Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji. 

 

Średnio dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji [m3/d]: 408,52. 

 

2. Skład jakościowy ścieków powstających na terenie aglomeracji. 

 

Standardy oczyszczania ścieków w oczyszczalniach uzależnione są od wielkości aglomeracji. Jakość 

ścieków oczyszczonych odprowadzanych z każdej oczyszczalni jest zgodna z wymaganiami ustawy 

- Prawo wodne i rozporządzeniem w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu 

ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego. 

 

Wymagania dotyczące stężenia zanieczyszczeń w ściekach komunalnych odprowadzanych                           

z oczyszczalni ścieków w aglomeracjach mieszczących się w przedziale 2.000 – 10.000 RLM: 

BZT5 – 25 mgO2/l 

CHZT – 125 mgO2/l 

Zawiesina ogólna – 60 mg/l 

 

Informacja o średniej ilości i jakości ścieków ogółem dostarczanych do oczyszczalni i odpływających                       

z oczyszczalni za rok 2019 

Średnioroczne wartości wskaźników w ściekach 

dopływających do oczyszczalni ścieków  

Średnioroczne wartości wskaźników w ściekach 

odpływających z oczyszczalni ścieków  

BZT5 

[mgO2/l] 

ChZT 

[mgO2/l] 

zawiesina 

ogólna 

[mg/l] 

azot 

[mg/l] 

fosfor 

[mg/l] 

BZT5 

[mgO2/l] 

ChZT 

[mgO2/l] 

zawiesina 

ogólna 

[mg/l] 

azot 

[mg/l] 

fosfor 

[mg/l] 

248 1166 174  n/d  n/d 19 101 10 n/d n/d 
        Źródło: Urząd Miejski Gminy  Dobrzyca 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 2 z 4



3. Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków.  

 

Nominalna średnia przepustowość oczyszczalni w Dobrzycy wynosi 650 m3/d.  

Średnia ilość ścieków powstających na obszarze projektowanej aglomeracji wynosi 408,52 m3/d. 

 

4. Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu 

kanalizacji zbiorczej. 

 

Na obszarze projektowanej aglomeracji "Dobrzyca" żaden z funkcjonujących podmiotów 

gospodarczych nie odprowadza do sieci kanalizacyjnej ścieków o charakterze przemysłowym 

(odprowadzane są ścieki o charakterze socjalno-bytowym), dlatego do ogólnego ładunku ścieków 

nie dolicza się ścieków przemysłowych. 

 

5. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji. 

 

Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji (RLM) dla aglomeracji Dobrzyca wynosi 4835 RLM               

i obejmuje: 

a) 4699 RLM Liczba stałych mieszkańców aglomeracji oraz czasowo przebywających na terenie 

aglomeracji korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

b) 60 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków, 

c) 76 RLM pochodzące od mieszkańców korzystających  ze zbiorników bezodpływowych 

(szamb), 

d) 0 RLM Liczba stałych mieszkańców aglomeracji, którzy będą korzystali z planowanej               

do budowy sieci kanalizacyjnej, 

e) 0 RLM pochodzących od przemysłu odprowadzającego ścieki do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej – wyliczonych zgodnie  z art. 86 ust. 3 pkt 2  ustawy  z dnia  20 lipca 2017 r. – 

Prawo wodne. 

 

6. Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 

indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska 

jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej. 

 

Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, 

gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów indywidualnych 

lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak w przypadku 

systemów kanalizacji zbiorczej [m3/d]:  0,24. 

 
 

VI. Strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 

ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach. 

 

Na obszarze aglomeracji Dobrzyca występują dwie strefy ochrony bezpośredniej ujęć wody 

ustanowione decyzjami Starosty Pleszewskiego OS.6341.87.2017 i OS.6341.113.2013. Są one 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 3 z 4



zlokalizowane w miejscowości Dobrzyca w obrębie wygrodzonej części działek nr 1020/14 i 1023/16 

oraz w obrębie działki nr 1020/16 (obie strefy leżą w obrębie Dobrzyca, arkusz mapy nr 7). Powyższe 

decyzje nie określają zakazów, nakazów i ograniczeń obowiązujących na terenach stref ochrony ujęć 

wody, jedynie zobowiązują uzyskującego pozwolenie do "użytkowania strefy ochrony bezpośredniej 

zgodnie z przepisami ustawy Prawo Wodne". 

 
 

VII. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 

miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące                  

na tych obszarach. 

 

Na terenie aglomeracji brak takich obszarów.  

Na dzień 02.11.2020 r. nie ustanowiono obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

 

 

VIII. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu 

prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody                    

oraz informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście,                      

o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

 

Na części terenu aglomeracji Dobrzyca występują następujące formy ochrony przyrody: 

 

Na obszarze aglomeracji „Dobrzyca” znajduje się Obszar Chronionego Krajobrazu "Dąbrowy 

Krotoszyńskie Baszków – Rochy" ustanowiony rozporządzeniem nr 6 Wojewody Kaliskiego z dnia                   

22 stycznia 1993 roku w sprawie ustalenia obszaru chronionego krajobrazu "Dąbrowy Krotoszyńskie 

Baszków – Rochy" na terenie województwa kaliskiego i zasad korzystania z tego obszaru (Dz. Urz. Woj. 

Kal. Nr 2, poz. 14). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 4 z 4



Obszar Chronionego Krajobrazu
Dąbrowy Krotoszyńskie

Baszków-Rochy

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100 200 300 400 500m

LEGENDA

obszar Aglomeracji Dobrzyca

Obszar Chronionego Krajobrazu Dąbrowy Krotoszyńskie Baszków - Rochy

granice Aglomeracji Dobrzyca

granica Gminy Dobrzyca

strefa ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Dobrzycy (cała działka 1020/16)

strefy ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Dobrzycy (promień 10 m od studni)

oczyszczalnia ścieków w Dobrzycy

DOBRZYCA

DOBRZYCA

DOBRZYCA

LUTYNIA

FABIANÓW

FABIANÓW

FABIANÓW

FABIANÓW

SOŚNICA

SOŚNICA

SOŚNICA

KARMIN

STRZYŻEW

ARKUSZ 1 ARKUSZ 2 ARKUSZ 3

ARKUSZ 4 ARKUSZ 5 ARKUSZ 6 ARKUSZ 7 ARKUSZ 8

ARKUSZ 9 ARKUSZ 10

ARKUSZ 11

MAPA POGLĄDOWA

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/190/2020

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 1 z 12



STRZYŻEW

ARKUSZ 1

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 2 z 12



AGLOMERACJI DOBRZYCAAGLOMERACJI DOBRZYCA

LUTYNIA

FABIANÓW

FABIANÓWARKUSZ 2

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 3 z 12



GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100 200 300 400 500m

ABIANÓW

FABIANÓW

ARKUSZ 3

SKALA 1:10 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 4 z 12



DOBRZYCA

ARKUSZ 1

ARKUSZ 4

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR

AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 5 z 12



LEGENDA

DOBRZYCA

ARKUSZ 2

ARKUSZ 4 ARKUSZ 5 ARKUSZ 6

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR

AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100

GRANICE I OBSZAR

AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 6 z 12



LEGENDA

FABIANÓW

FABIANÓWARKUSZ 2

ARKUSZ 5 ARKUSZ 6 ARKUSZ 7

400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 7 z 12



ABIANÓW

FABIANÓW

SOŚNICA

SO

ARKUSZ 3

ARKUSZ 7

ARKUSZ 1

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 8 z 12



SOŚNICA

ARKUSZ 3

ARKUSZ 8

ARKUSZ 11

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 9 z 12



DOBRZYCA

ARKUSZ 4

ARKUSZ 9

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR

AGLOMERACJI DOBRZYCA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 10 z 12



Obszar Chronionego Krajobrazu
Dąbrowy Krotoszy

Baszków-Rochy

skie Baszków - Rochy

ka 1020/16)

10 m od studni)

SOŚNICA

ARKUSZ 7

ARKUSZ 10

ARKUSZ 1

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100

GRANICE I OBSZAR
AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100 200 300 400 500m

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 11 z 12



Obszar Chronionego Krajobrazu
Dąbrowy Krotoszyńskie

Baszków-Rochy

KARMIN

ARKUSZ 8

ARKUSZ 11

SKALA 1:10 000

0 100 200 300 400 500m

GRANICE I OBSZAR

AGLOMERACJI DOBRZYCA

0 100 200 300 400 500m

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 12 z 12



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/190/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyznaczenie obszaru i granic aglomeracji „Dobrzyca” na 
podstawie art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 310). 

W związku z art. 565 ust. 2 ustawy Prawo wodne, akt prawa miejscowego wyznaczający 
aglomerację „Dobrzyca”, tj. uchwała nr XXIII/621/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 października 2016 r. traci moc po 31 grudnia 2020 roku. Aby zapobiec sytuacji, że 
aglomeracja będzie funkcjonowała bez ważnego aktu prawnego Rada Miejska Gminy Dobrzyca 
zgodnie z art. 87 ust. 1 Prawa wodnego podejmuje uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji „Dobrzyca”. 

Przegląd aglomeracji dokonany w październiku 2020 roku wykazał, że w okresie od 
uchwalenia aglomeracji przyłączono do sieci kanalizacyjnej budynki w dwóch lokalizacjach 
w miejscowości Dobrzyca: przy ul. Koźmińskiej 83, oraz na osiedlu mieszkaniowym przy ulicach 
Księdza Stanisława Śniatały i Pleszewskiej, które dotąd znajdowały się poza granicami 
aglomeracji. Działki gruntu objęte kanalizacją sieciową w tych lokalizacjach zostały w projekcie 
włączone do aglomeracji. Ponadto wyłączono z aglomeracji działki gruntu, na których przed 
oddaniem do użytkowania sieci kanalizacyjnej zainstalowano przydomowe oczyszczalnie 
ścieków i których mieszkańcy nie wyrazili zgody na przyłączenie do sieci kanalizacyjnej. 

Zgodnie z art. 87 ust. 4 ustawy Prawo wodne wyznaczenie aglomeracji wymaga uzgodnienia 
z Wodami Polskimi, a w zakresie obszarów objętych formami ochrony przyrody w rozumieniu 
ustawy o ochronie przyrody z właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska. 

W związku z podjęciem niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIII/621/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: 
wyznaczenia aglomeracji Dobrzyca. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F6199D-BCC6-4617-BF36-460A4FAC87F8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	 
	Uzasadnienie 

